N TRANSPORT

}A STYRELSEN

Frekvens

Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Veckal/varannan vecka
Veckal/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Veckal/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Veckal/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka
Vecka/varannan vecka

Leveransdatum

2022-01-04
2022-01-11
2022-01-18
2022-01-25
2022-02-01
2022-02-08
2022-02-15
2022-02-22
2022-03-01
2022-03-08
2022-03-15
2022-03-22
2022-04-01
2022-04-12
2022-04-20
2022-04-27
2022-05-04
2022-05-11
2022-05-18
2022-05-25
2022-06-01
2022-06-08
2022-06-15
2022-06-22
2022-07-01
2022-07-08
2022-07-15
2022-07-22
2022-08-02
2022-08-09
2022-08-16
2022-08-23
2022-09-01
2022-09-08
2022-09-15
2022-09-23
2022-10-04
2022-10-11
2022-10-18
2022-10-25
2022-11-01
2022-11-08
2022-11-15
2022-11-22
2022-12-01
2022-12-08
2022-12-15
2022-12-23

Frekvens

Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad
Halvar*/kvartal*/Manad

*Kvartalsleverans sker pa nagot av ovanstadende

Leveransdatum

2022-01-04
2022-02-01
2022-03-01
2022-04-01
2022-05-04
2022-06-01
2022-07-01
2022-08-02
2022-09-01
2022-10-04
2022-11-01
2022-12-01

datum. Leveransen sker vid kommande

manadsskifte efter att 90 dagar passerat fran

senaste leveransdatum.

*Halvarsleverans sker pa nagot av ovanstaende

datum. Leveransen sker vid kommande

manadsskifte efter att 180 dagar passerat fran

senaste leveransdatum

*Leverans varannan vecka sker pa nagot av

ovanstaende datum. Leveransen sker vid en

veckouppdatering efter att 12 dagar passerat
fran senaste leveransdatum
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